
U'
,,B1617

Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/10609/19
na realizaci stavby

Rekonstrukce sociálního zařízeni v objektu 3.zš, č.p.1589, úl. PKH v Litvínově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

0

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
šidlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvinov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel : JK stav - realizace staveb s.r.o.
Sídlo : 28. října 1025/1, 430 01 Chomutov
lČ : 27328121
DIČ : CZ27328121
bankovní spojení :
č. účtu :
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Pavel Falis
kontaktní osoba : Pavel Falis
datová schránka
kontaktní tel :
kontaktní e-mail:

(dále jen zhotovitel)

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10609/19 na
realizaci stavby ,,B 1617 Rekonstrukce sociá|niho zařizeni v objektu 3.zš, č.p.1589, úl. PKH v
Litvínově" dohodly na uzavření tohoto dodatku Č.2, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/10402/19 vC. dodatku Č.1 2 908 326,98
Vícepráce - ZL č. 1 28 789,00
Cena díla celkem bez DPH 2 937 115,98

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a
datum jejího uzavření.

1

,.X?



3.2.

3.3.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a úděluji svoleni k jejich zpřistupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne
, aa?tu( Á'j",,,

'"°""""""' F,";;i"" '\\

Mgr. Kamila láhová
starostka ěsta

tel,: 727 977 714 (Ĺ)

avel Falis, jednatel

2
.ď'"

á'



PřIloha Č,1

l
Změnový list č. 2

Stavba: 81617 Rekonstrukce sociálního zařízenI v
objektu 3.ZŠ, č.p.1589, úl. PKH v Litvínově

Datum : 23.08.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
změnový list řeší výměnu dveří do úkliových místnosti vedle WC Chlapci v 1 - 3NP. VIce viz rozpis
stavebních prací, který je součástí změnové listu č. 2

ltC. .

Popis položky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Vícepráce 28 789,00 KČ

Ť

t
cena celkem bez DPH ' 28 789,00 Kč

upravená cena bez DPH 2 937 115,77 Kč

Vypracova 23.08.2019
'

Kontroloval: ~\^~A Datum '

,l"



Akce: 81617 Rekonstrukce sociálního zařIzení v objektu 3.zš, č.p.1589, úl. PKH v Objednatel:
Místo stavby: Litvínov, č.p.1589 Město Litvínov
Obsah: JK stav- realizace staveb s.r.o. změnový list 02 zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města

28. října 1025, Chomutov 430 01 Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
Datum vypracováni: 01.08.2019 Rekapitulace

popis řTLjo výměra jedn, cena celková cena

Vicewáce 28 789
Celková cena bez DPH 28789
DPH l l 6046
Celková cena s DPH 34 835



Akce: 81617 Rekonstrukce sociálního zařIzenI v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, úl. PKH v objednatel:
Místo stavby: Litvínov, č.p.1589 Město Litvínov
Obsah: JK stav -realizace staveb s,r.o. změnový list 02 Zastoupený: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města

28. října 1025, Chomutov 430 01 , Sídlo: Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
Datum vypracování: 01.08.2019 Vícepráce

č.p. popis řňoj. výměra jedn. cena celková cena
Truhlářské práce 28 789

57 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křidlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 3,00 558,45 1 675
60 dveře vnitřní hladké hpl laminované světlý dub plné 1křídlé 80x197 cm kus 3,00 6 083,50 18 251
61 Montáž dveřního kování - zámku kus 3,00 112,00 336
63 Klika včetně rozet a montážního materiálu nerez klika/klika, vložkový zámek kus 3,00 1 506,50 4 520
64 vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2 m2 kus 6,00 21,51 129
65 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12m2 t 0,08 867,00 65
66 Příplatek k přesunu hmot tonážni 766 prováděných bez použiti mechanizace t 0,08 436,05 33
88 Odstraněni nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím m2 2,22 103,00 229
89 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukci barva standardní dvojnásobné a lx m2 2,22 778,00 1 729
90 Nátě s ntetické kovo 'ch do lňko 'ch konstrukci bam standardní 2x email m2 2,22 820,00 1 823

, ,,:,.' ' - "· ' 28 789
DPH l 6 046j
Celková cena s DPH """" l I 34835|



l
Dodatek Č.2 Smlouvy číslo: KT/10609/19

Smlouva o dílo ,,B1617 Rekonstrukce sociálního zařízeni v objektu 3.ZŠ, č.p.1589, úl.
PKH v Litvinově"

Datum Jméno Funkce _ _Podpis

Zpracoval: 28.08.2019 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 28.08.2019 Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 28.08.2019 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní odděleni: 28.08.2019 Mgr. jan Buchta právni odděleni

Schváleno - RM: Číslo usnesení: "

ZM: Číslo usnesení:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


